
 

 

PROJE SUNUM DOSYASI 

 

Proje Adı: Adana Taşköprü Rotary Kulübü Akran Zorbalığı ve Çocuk Hakları Projesi 

 

Proje Komitesi: Toplumsal Adalet ve Eşitlik Komitesi 

 

Projeyi yapan kulüp adı: Adana Taşköprü Rotary Kulübü 

 

Proje Ortakları:- 

 

Projenin Yapıldığı yer: Adana 

 

Projenin başlama Tarihi: 20.11.2025 

 

Projenin durumu: Bitti 

 

Projenin bitiş tarihi: 20.11.2025 

 

Projenin Özeti :  

 

•  Adana Taşköprü Rotary Kulübü, Dünya Çocuk Hakları Günü kapsamında Adana Kız Lisesi’nde 150 öğrenci 

ile buluşarak akran zorbalığı üzerine güçlü bir farkındalık ve çocuk haklarına dair farkındalık yaratmayı 

amaçlayan değerli bir eğitim gerçekleştirdik 

 

Uzm. Psikolog Cansel İpek, akran zorbalığının ne olduğu, hangi davranışların zorbalık kapsamında değerlendirildiği 

ve zorbalığa uğrayan ya da tanık olan öğrencilerin nasıl tepki vermesi gerektiği konusunda son derece etkili bir sunum 

yaptı. 

 

Cansel İpek; duygusal, fiziksel, sosyal ve siber zorbalık örneklerini öğrencilerle paylaşarak, zorbalığın izlerini erken 

fark etmenin önemini vurguladı. Aynı zamanda öğrencilerin “güvenli davranış şekilleri”, destek isteyebilecekleri kişi 

ve kurumlar, empati geliştirme ve sağlıklı iletişim yöntemleri üzerine bilgilendirdi. 

 

Bu eğitim, çocukların kendilerini daha güvende hissetmelerine, zorbalığı fark etmelerine ve doğru adımları atmalarına 

katkı sağladı. 

Bu değerli sunum için Uzm. Psikolog Cansel İpek’e teşekkür ederiz. 

Adana Taşköprü Rotary olarak, çocukların güçlü ve bilinçli bir geleceğe sahip olmaları için çalışmaya devam ediyoruz. 

 

• Avukat Yağmur Uludağ ise öğrencilerle yaptığı kapsamlı sunumda çocuk haklarının temel prensiplerini, bu 

hakların neden önemli olduğunu ve günlük yaşamda nasıl korunması gerektiğini sade ve anlaşılır bir dille 

anlattı. 

 

Uludağ, özellikle “çocuğun üstün yararı” ilkesinden başlayarak; eğitim hakkı, güvenlik hakkı, ifade özgürlüğü, 

korunma hakkı gibi hayati konuları örneklerle aktardı. Öğrencilerin kendilerini ifade etmeleri, haklarını bilmeleri ve 

gerektiğinde yardım istemekten çekinmemeleri için cesaretlendiren bir eğitim sundu. 

 

Bu önemli günde çocukların bilinçlenmesine katkı sağlayan Av. Yağmur Uludağ’a teşekkür ederiz. 

Adana Taşköprü Rotary olarak, çocuklarımızın haklarını bilmelerini ve kendilerini güvende hissetmelerini her şeyden 

değerli buluyoruz. 

 

 

Proje Maliyeti: 0 TL  

 

Proje irtibat kişisinin iletişim bilgileri (tel ve mail): FATMA ÖZDEMİR – 0541 955 41 94 – 

famirteknik@outlook.com 



 

Projeden faydalanan kişi sayısı: 150 

 

 Proje için çalışılan süre: 1 gün 

 

Projeye katılan Rotaryen sayısı: 5 

 

Proje Fotoğrafları:  
 

 















 


